Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice CT_25808 SCORDIA —- "/z/erventi 

di mitigazione del rischio idrogeologico all'interno del centro urbano di Scordia — Quartiere cittadino”. 

- Codice Caronte SI _]_25808, il pagamento dell'importo complessivo di € 13.209,61 

(tredicimiladuecentonove/61) da corrispondere 21 RTP: ING. FRANCESCO FRENI 

(MANDATARIO)-ING. GAETANO EMANUELE LOMBARDO (MANDANTE)- ING. 

GIOVANNI RANDAZZO (MANDANTE GIOVANE PROFESSIONISTA), quale acconto per 

l'espletamento del servizio di ingegneria e architettura per lavori a tutto il 2° S.A.L, di cui:

[...]

e €1.290,71 relativi alla fattura elettronica n. FPA 1/23 del 29,04,2023 (SDI 9534150040) emessa 

dall’ Ing. Giovanni Randazzo (CF: RNDGNN92C02C351K / P.IVA: IT05847160875); 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 2.230,33 

(duemiladuecentotrenta/33), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante